Maranhão/MA, no prazo imediato e com fulcro no art. 24, inciso li da Lei nº 8.666/93 de 21 /06/1 993, a firma J. 
FERREIRA FILHO - COMERCIAL FERREIRA, portadora do CNPJ nº 13.716.503/0001 -00, cuja proposta de 
cotação de preços foi a mais vantajosa para administração com o valor global de R$ 16.890,50 (dezesseis mil, 
oitocentos e noventa reais e cinquenta centavos). 

Art. 2º - Às despesas decorrentes deverão ocorrer dentro do orçamento da Câmara Municipal 
de Serrano do Maranhão - MA, na seguinte dotação orçamentaria: